

Deliberazione della Giunta Regionale 18 aprile 2016, n. 30-3181

Variatione al Bilancio di previsione finanziario 2016-2018. Compensazione fra capitoli di spesa nell'ambito della medesima Missione-Programma, al fine di individuare il piu' adeguato Conto Finanziario.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

In data 14 aprile 2016 la Direzione regionale A15000 ha inoltrato via e-mail la richiesta di variazione compensativa dell'importo complessivo di Euro 17.000,00 dai capitoli classificati con Conto Finanziario "Altri servizi verso i capitoli classificati con Conto Finanziario "Rappresentanza ed organizzazione eventi", necessari per l'organizzazione del Comitato di Sorveglianza della gestione del POR 2014-2020;

considerato è necessario procedere alla suddetta variazione al fine di consentire alla Regione di utilizzare, nella gestione delle risorse, il più adeguato Conto Finanziario così come disposto dal D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.;

vista la legge regionale 6 aprile 2016 n.6 "Bilancio di previsione finanziario 2016-2018";
vista la D.G.R. n. 3-3122 del 11 aprile 2016 "Legge regionale 6 aprile 2016, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2016-2018". Approvazione del documento tecnico di accompagnamento: ripartizione delle unità di voto del bilancio in categorie e macroaggregati. Contestuale approvazione del bilancio finanziario gestionale 2016-2018: ripartizione delle categorie e dei macroaggregati in capitoli ai fini della gestione e della rendicontazione";
la Giunta Regionale, unanime,

delibera

di variare gli Allegati 1,2 e 3 alla D.G.R. n. 3-3122 del 11 aprile 2016, secondo quanto indicato nell'Allegato A), parte integrante della presente deliberazione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n.22/2010.

(omissis)

Allegato

Allegato A)

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	128766/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE - RAPPRESENTANZA	+3.500,00	+3.500,00	+0,00
2016	128767/0	A150001 SPESE PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO U.E. 1303/2013 FINANZIATE DAL F.S.E. POR 2014/2020 - RAPPRESENTANZA	+1.500,00	+1.500,00	+0,00
2016	128768/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO - RAPPRESENTANZA	+5.000,00	+5.000,00	+0,00
2016	128770/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	+3.500,00	+3.500,00	+0,00
2016	128771/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	+2.450,00	+2.450,00	+0,00
2016	128772/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	+1.050,00	+1.050,00	+0,00
2016	139052/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	-3.500,00	-3.500,00	+0,00
2016	139054/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	-2.450,00	-2.450,00	+0,00
2016	139056/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	-1.050,00	-1.050,00	+0,00
2016	141822/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO	-5.000,00	-5.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	141824/0	A150001			
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR					
2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE			-3.500,00	-3.500,00	+0,00
2016	141826/0	A150001			
SPESE PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL					
REGOLAMENTO U.E. 1303/2013 FINANZIATE DAL F.S.E. POR 2014/2020			-1.500,00	-1.500,00	+0,00
Totale SPESA			+0,00	+0,00	+0,00
SALDO (ENTRATA - USCITE)			+0,00	+0,00	+0,00

E/U	ANNO	CAPITOLO	RIFERIMENTI A CAPITOLI VINCOLATI O CORRELATI
U	2016	128766/0	VINCOLATI : E 2016 21630/0
U	2016	128768/0	VINCOLATI : E 2016 28507/0
U	2016	139052/0	VINCOLATI : E 2016 28850/0
U	2016	139054/0	VINCOLATI : E 2016 21645/0
U	2016	141822/0	VINCOLATI : E 2016 28507/0
U	2016	141824/0	VINCOLATI : E 2016 21630/0